
Referat fra Agilitykomiteens møte 6.desember 2006 
  
 
Sak 1 Kontrakt med Fredrikstad Hundeskole 
  
Vi har fått en kontrakt av Fredrikstad Hundeskole til gjennomlesing og undertegnelse. Det var 
et par punkter her vi ville endre på, eller ha mer klarhet i hva det konkret er ment. Vi skrev et 
forslag så Øyvind og Ann skal høre med Arild om han synes det er greit med disse 
endringene. 
  
Sak 2 Orden på hindrene våre 
  
Vi må holde bedre orden på hindrene våre, behandle de med forsiktighet. Passe bedre på 
felthindrene til Moss HK, særlig bommen. Tverr pinnene på bommen har lett for å falle av når 
vi tar den over vantet. Hoppehindrene skal ikke slippes ned fra vantet, pass på riktig "bein" til 
riktig tunnel o.l. Vi har også tatt dette opp med Moss HK. Hindrene lånes ikke ut til privat 
bruk. 
  
Sak 3 Kurs 
  
Mette har tatt instruktørkurs som er sponset av klubben. Kjempe bra at Mette tok dette kurset. 
Hun vil til sammen holde 8 kurs fremover. Det vil mest sannsynlig bli nybegynneragilitykurs. 
Det vil bli laget noen retningslinjer for kurs fremover. Noen er allerede satt og vil gjelde fra 
1.1.07. Alle forespørsler om kurs skal gå gjennom Agilitykomiteen, komiteen skal avgjøre om 
det skal holdes kurs. De skal også ordene med priser, avgifter, påmelding, halleie, infoskriv 
og lignende. Så vet du noen som kunne tenke seg å ha kurs, eller noen du har lyst til å ha kurs 
med må du henvende deg til Agilitykomiteen og de tar kontakt videre. 
  
Sak 4 Generelt  
  
Vi har bestemt at vi vil følge opp nybegynnerne med instruktører frem til vi flytter ut, og da 
tar vi det opp til vurdering igjen. De har blitt veldig flinke og det synes vi er veldig gøy. Vivi 
lager nye lister og vil sende de ut på mail, så følg med. 
Nybegynnerne må betale 10 kr per gang, evt. en samlet sum for inne treningene fra jul og 
frem til vi flytter ut. 
Det ble også nevnt om noen er interessert i at vi skal bestille jakker, vester, gensere eller noe 
lignende med logo og klubbnavn på. Er det stemning for det så si i fra. 
Internett-siden vår er nå oppe og går. Kjempebra jobbet Therese, du gjør en kjempejobb. Følg 
med på siden videre utover. 


